
 

Uchwały Nr VIII/53/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 listopada 2024r.  

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Spraw Społecznych. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                                            

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107), § 34 ust. 1 pkt 4                           

oraz  § 44 ust. 2  Statutu Powiatu Pułtuskiego, stanowiącego załącznik do uchwały                                       

Nr II/21/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 maja 2024r. w sprawie  

Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5613) Rada Powiatu  

w Pułtusku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Do składu Komisji Spraw Społecznych powołuje się Przemysława Lelenia. 

2.  Skład Komisji  Spraw Społecznych po dokonaniu zmiany określonej                          

w ust. 1 przedstawia się następująco: 

1) Dariusz Raźniewski, 

2) Wiesław Cienkowski,  

3) Jan Zalewski,  

4) Przemysław Leleń, 

5) Emilia Agata Gąsecka,  

6) Krystyna Maria Estkowska,  

7) Róża Jadwiga Krasucka.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu                            

w Pułtusku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


